
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia 2 kwietnia 2021r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim i terminu jego odpracowania 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 920) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Ustala się dzień 2 kwietnia 2021r. (piątek) - dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, z obowiazkiem odpracowania w dniu 10 kwietnia 2021r. (sobota). 

§ 2. W dniu 10 kwietnia 2021r. ustala się godziny pracy Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckiego od godziny 7.30 do godziny 15.30. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4DF50C-CE40-472B-81AB-FAC911B4B029. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


